МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

48. GS. г. Чита

О внесении изменений в План проведения плановых проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
на 2018 год, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов
Забайкальского края от 09.11.2017 года № 1562

В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов
Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского кая от 27.12.2016 года № 503 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в План проведения плановых проверок в
рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на
2018 год, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов
Забайкальского края от 09.11.2017 года № 1562:

- в графе «период проведения плановой проверки» строки 2 цифры «1-2»
заменить цифрами «3-4».

2. Отделу кадрового и организационного обеспечения разместить
настоящий приказ на официальном сайте Министерства природных ресурсов
Забайкальского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Министерства природ]
ресурсов Забайкальского края